



# Escot Holding ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 82 77 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Escot Holding ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 40 82 77 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Christian Søndergaard Breck Nielsen, Hammersvej 50, 9381 Sulsted
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Escot Ehervsejendomme ApS, ApS, Hjallerup Escot Bolig ApS, ApS, Hjallerup K/S Adam-Obel-Strasse, Rüsselheim, K/S, Randers NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.113 mod -25.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.467.972 mod 66.118.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.113</b>	<b>-25.334</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.561.179	47.182.978
Indtægt af kapitalinteresse	12.412.136	13.617.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.589.511	102.577
Andre finansielle indtægter	181.572	6.819.423
Øvrige finansielle omkostninger	-36.117	-61.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.589.168</b>	<b>67.635.605</b>
Skat af årets resultat	-2.121.196	-1.517.296
<b>Årets resultat</b>	<b>24.467.972</b>	<b>66.118.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.417.534	27.329.793
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	8.050.438	36.788.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.467.972</b>	<b>66.118.309</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	526.962	526.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>526.962</u>	<u>526.962</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.991.388	595.510.209
Kapitalinteresse	227.583.209	218.015.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.574.597</u>	<u>813.526.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>828.101.559</u></b>	<b><u>814.052.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.385.436	242.942.023
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.701.211	4.522.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.166.000	10.619.000
Andre tilgodehavender	182.378	69.155
Tilgodehavender i alt	<u>264.435.025</u>	<u>258.152.613</u>
Likvide beholdninger	<u>686.957</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.121.982</u></b>	<b><u>258.152.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.093.223.541</u></b>	<b><u>1.072.205.607</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		751.494.790	737.922.006
Overført resultat		338.486.787	330.436.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.090.281.577</u></b>	<b><u>1.070.658.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.250	30.000
Selskabsskat		2.121.196	1.517.252
Anden gæld		672.518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.941.964</u>	<u>1.547.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.941.964</u></b>	<b><u>1.547.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.093.223.541</u></b>	<b><u>1.072.205.607</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for det beløb Ascot FJK ApS, Boliginvest A/S, Boliginvest Holding Aalborg A/S, Escot Erhvervsjedomme ApS, Escot Bolig ApS og Kongegeen Invest A/S til enhver tid måtte blive Nykredit Bank A/S skyldig.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
